
  

 

 
Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
  

EZP.VI-241/39/20/ZO 
         Piła, dnia 9 kwietnia.2020 r. 

 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 
 

1. Zamawiający: 
Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
www.szpital-pila.4bip.pl 
 

2. Przedmiotem zamówienia jest DOSTAWA WIRÓWKI LABORATORYJNEJ, CIEPLARKI ORAZ 

CHŁODZIARKO ZAMRAŻARKI. 

3. Postępowanie prowadzone jest na podstawie §8 Regulaminu postępowania w sprawach o zamówienia 

publiczne, który stanowi załącznik do Zarządzenia nr 67/2019 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego 

w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 08.05.2019 roku. 

4. W postępowaniu: 

□ nie wpłynęła żadna oferty. 

☒ wpłynęły oferty, a otwarcie ofert odbyło się w dniu 8 kwietnia 2020 r.  
W terminie do dnia 08.04.2020 r. do godziny 09:30 wpłynęło 7 ofert: 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca, adres 
Nr 

zadania 
Okres 

gwarancji 
Termin 

dostawy 
Cena brutto 

oferty  
SUMA 

PKT 

1 

TH Geyer Polska Sp. z 

o.o. 

ul. Czeska 22a,  

03-902 Warszawa 

2 
24 miesiące 

0 pkt 
19 dni 
5 pkt 

22 089,57 zł 
26,06 pkt 

31,06 pkt 

2 
 

DANLAB Danuta 

Katryoska 

ul. Handlowa 6a, 15-399 

Białystok 

1 
36 miesięcy 

5 pkt 
30 dni 
0 pkt 

13 964,40 zł 
77,86 pkt 

82,86 pkt 

2 
36 miesięcy 

5 pkt 
30 dni 
0 pkt 

9 040,50 zł 
63,67 pkt 

68,67 pkt 

3 

LABINDEX S.C. Marcin 

Grzelka Michalis 

Stambuldzys 

ul. Nutki 3-5, 02-785 

Warszawa 

1 
36 miesięcy 

5 pkt 
10 dni 
10 pkt 

18 252,00 zł 
59,57 pkt 

74,57 pkt 

 
2 

 
36 miesięcy 

5 pkt 

 
10 dni 
10 pkt 

 
30 750,00 zł 

18,72 pkt 
33,72 pkt 

4 

MAR-FOUR Marian 

Siekierski 

ul. Srebrzyoska 5/7, 95-

050 Konstantynów 

Łódzki 

 
3 

 
24 miesiące 

0 pkt 

 
30 dni 
0 pkt 

 
21 721,80 zł 

80 pkt 
80 pkt 

5 

MPW MED. 

INSTRUMENTS 

Spółdzielnia Pracy 

ul. Boremlowska 46, 04-

347 Warszawa 

 
1 

 
36 miesięcy 

5 pkt 

 
10 dni 
10 pkt 

 
13 591,37 zł 

80 pkt 
95 pkt 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/


  

 

 
Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
  

6 

VWR International Sp. z 

o.o. 

2ul. Limbowa 5, 80-175 

Gdaosk 

2 
48 miesięcy 

10 pkt 
30 dni 
0 pkt 

7 978,69 zł 
72,15 pkt 

82,15 pkt 

7 

IDALIA Ireneusz Wolak  

S.J. 

ul. M. Fołtyn 10, 26-615 

Radom 

2 
48 miesięcy 

10 pkt 
30 dni 
0 pkt 

7 195,50 zł 
80 pkt 

90 pkt 

 
 

5. Po analizie złożonych w terminie ofert na podstawie kryterium cena 80%, gwarancja 10%, termin 
dostawy 10%,  dokonano wyboru następujących ofert: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca, adres 
Nr 

zadania 
Okres 

gwarancji 
Termin 

dostawy  
Cena brutto 

oferty  
SUMA 

PKT 

5 

MPW MED. INSTRUMENTS 

 Spółdzielnia Pracy 

ul. Boremlowska 46, 04-347 

Warszawa 

 
1 

 
36 miesięcy 

5 pkt 

 
10 dni 
10 pkt 

 
13 591,37 zł 

80 pkt 

 
95 pkt 

7 
IDALIA Ireneusz Wolak  S.J. 

ul. M. Fołtyn 10, 26-615 Radom 

 
2 

 
48 miesięcy 

10 pkt 

 
30 dni 
0 pkt 

 
 

7 195,50 zł 
80 pkt 

 

90 pkt 

 
Zamawiający unieważnia zad. nr 3 – cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
 

 

6. Zamawiający w dniu 10 kwietnia 2020 r. podpisze umowę z wybranymi Wykonawcami. 
 
 
 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu. 
 
 

 
 


